
 
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 

 
Protokół nr 8/2008 z posiedzenia w dniu 04.03.2008r. 

 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma  - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8. Beata Kopff-�urawska - Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa 

9. Tadeusz Nawracaj - Prezes Wrocławskiego Biura Inwestorskiego 

10. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

11. Gra�yna Rutkiewicz - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

12. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony �rodowiska 

 
Punkt 1. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2008. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 15/08. 
 
Punkt 2. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu wrocławskiego na rok 2008. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 16/08. 
 
Punkt 3. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyznania dotacji z 
Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej Wojewódzkiemu 
Inspektoratowi Ochrony �rodowiska we Wrocławiu. 
Referuj�cy – I. Krasicka – Dyrektor  Wydziału Ochrony �rodowiska 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 17/08 oraz podpisał umow� nr 1/2008 z dnia 4.03.08r.  
z Wojewódzkim Inspektoratem Ochrony �rodowiska we Wrocławiu. 
 
Punkt 4. Porozumienie zawierane pomi�dzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 
Wałbrzyskim, w sprawie okre�lenia warunków i sposobu przekazywania Powiatowi 
Wrocławskiemu, na terenie którego mieszka rodzina zast�pcza, �rodków finansowych na 
utrzymanie dziecka pochodz�cego z terenu Powiatu Wałbrzyskiego (dotyczy : A.M., ur. 
25.01.1995r.). 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w porozumienie. 
 
Punkt 5. Porozumienie zawierane pomi�dzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim, w 
sprawie okre�lenia warunków i sposobu przekazywania Miastu Wrocław, na terenie którego 
mieszka rodzina zast�pcza, �rodków finansowych na utrzymanie 2 dzieci pochodz�cych z 
ternu Powiatu Wrocławskiego (dotyczy N.N., ur.02.08.1998r.; M.N., ur.14.02.2000 r.). 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w porozumienie. 



 
Punkt 6. Autopoprawka do Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie okre�lenia 
zada� i podziału �rodków  Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przyznanych Powiatowi Wrocławskiemu na rok 2008.  
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w autopoprawk�. 
 
Punkt 7. Propozycja współpracy przy wydaniu plakatu promuj�cego przebudow� 
dotychczasowej drogi E-8 (od Wrocławia do Mi�dzylesia) na S-5 (Grudzi�dz - Mi�dzylesie - 
Wiede�). 
Referuj�cy – A. W�sik – Starosta 
Zarz�d zaakceptował w/w propozycj�. 
 
Punkt 8. Projekt umowy o dzieło pomi�dzy Józefem Wiejackim a Starostwem Powiatowym 
we Wrocławiu.  
Referuj�cy – A. W�sik – Starosta 
Zarz�d zaakceptował w/w projekt umowy. 
 
Punkt 9. Informacja Wrocławskiego Biura Inwestorskiego o post�powaniu przetargowym na 
wybór wykonawcy budowy zadania inwestycyjnego „Budowa budynku biurowego dla 
potrzeb Starostwa Powiatowego we Wrocławiu” 
Referuj�cy – B. Kopff-�urawska – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa 
          Z. Nawracaj – Prezes Wrocławskiego Biura Inwestorskiego 
Zarz�d zapoznał si� z przebiegiem post�powania przetargowego i warto�ci� zło�onych ofert. 
 
Punkt 10. Wniosek Komisji Przetargowej o zwi�kszenie �rodków finansowych na realizacj� 
inwestycji „Budowa budynku biurowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu”. 
Referuj�cy – B. Kopff-�urawska – Dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa 
Zarz�d zaakceptował wniosek i przygotował autopoprawk� do projektu uchwały Rady 
Powiatu zmieniaj�cej uchwał� w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego. 


